
COPIA

N.
Reg. Gen.

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 26-08-2017    N.26

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA RIVISTA CONTABILITA', FINANZA, TRIBUTI CEL
NETWORK

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI
Il bilancio di previsione 2017-2019 adottato con deliberazione di consiglio
comunale n° 16 del 11 Aprile 2017;
il bilancio assestato 2017-2019 adottato con deliberazione di consiglio comunale
n° 28 del 14 Luglio 2017;
il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;
il Decreto Sindacale n. 05 del 01/03/2017  con il quale è stato nominato
Responsabile dell'Area Finanziaria del Comune di Montefranco la Dott.ssa
Argenti Ilaria fino al 28/02/2018;

PREMESSO CHE :
questo Ente è abbonato ai servizi della Celnetwork S.r.l.-
paweb;1)
bollettino contabilita, finanza e tributi;2)
bollettino personale3)

l’Ente ha deciso una razionalizzazione delle proprie spese nei prodotti di-
aggiornamento professionale, potenziando invece l’accesso al sistema
informatico e in particolare  il paweb è un sistema che riguarda tutte le aree
tematiche dell’attività amministrativa dell’ente;

Vista la fattura elettronica n.936 del 30/06/2017

Visto il LOTTO CIG: il codice CIG ZF31EE23E2;

DETERMINA

di LIQUIDARE, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la1.
fattura elettronica n.936 del 30/06/2017 della somma di €. 725,00 più IVA di
legge (€ 884,50) al capitolo 520/10 del bilancio 2017; ove esiste impegno di



spesa n°71/2017 preso con determina n. 17 del 06/06/2017 per la spesa sopra
descritta procedendo sin da subito  alla registrazione nelle scritture contabili e
imputando le somme nell’esercizio in cui l’obbligazione diviene esigibile:

DI EFFETTUARE IL PAGAMENTO A FAVORE DI CEL NETWORK S.R.L.2.

SEDE LEGALE VIA GABRIELE ROSA, 22  - 24125 BERGAMO

CODICE FISCALE / PARTITA IVA 01913760680

IBAN IT40 G054 2811 1110 0000 0001 327 IBAN:
IT83B0311111111000000001327

di dare atto che ai sensi della Legge n.136/2010 e D.L.n.187/2010, nonché della3.
determinazione  n.8 del 18/11/2010 dell’A.V.C.P.
di dare atto che il responsabile del presente procedimento è la Dott.ssa Ilaria4.
Argenti ai sensi dell’art. 5 della legge 7 agosto 1990 n. 241.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

N. 26  del 26-08-2017 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere Favorevole
Lì 12-08-2017 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

F.to  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere Favorevole

Lì 12-08-2017 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
F.to  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

N. 26  del 26-08-2017 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 12-08-2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 26-08-17 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  235  26-08-2017    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 26-08-2017 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 26-08-2017 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
 ILARIA ARGENTI

N. 26  del 26-08-2017 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


